ne  oferim  ca,   în   conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia  menţionată,  

să  executăm  Lucrări de reparație capitală TEREN DE BASCHET la L.T. ”Alexandru 

cel Bun” din or. Rezina, (denumirea lucrării)  pentru suma fără TVA de  1 422 907,21 lei   (Unu 

milion patru sute douăzeci și două mii nouă sute șapte lei 21 bani), (suma în litere şi în cifre)  la  care  se  

adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată în cuantum de 284 581,44 lei (Două sute optzeci și patru mii 

cinci sute optzeci și unu lei 44 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 10 luni calendaristice (Zece luni